可达15KW
大容量宽范围直流稳压电源
PHU系列目录
直流电源
丰富的多功能性，大功率的新选择!
Unwavering versatility, a new choice for “high power”
高度为3U
大容量宽范围直流稳压电源

型号+VG GP-IB选项
型号+VR RS-232C+RS-485可选 价格请咨询
太阳能电池模拟(SAS)功
能积分电流/功率功能
SoC电池模拟功能 有关每个功能的更多信息，请联系我们
交流输入端子盖
直流输出端子盖
带手柄的机架安装金属配件
直流输出端子螺钉
187 55
56.45
187 55
55.7
5KW 10KW 15KW
类型名称 输出 类型名称 输出 类型名称 输出
PHU-502L80□※ 80V/170A/5kW PHU-103L80□※ 80V/340A/10kW PHU-153L80□※ 80V/510A/15kW
PHU-502L200□※ 200V/70A/5kW PHU-103L200□※ 200V/140A/10kW PHU-153L200□※ 200V/210A/15kW
PHU-502M500□※ 500V/30A/5kW PHU-103M500□※ 500V/60A/10kW PHU-153M500□※ 500V/90A/15kW
PHU-502M750□※ 750V/20A/5kW PHU-103M750□※ 750V/40A/10kW PHU-153M750□※ 750V/60A/15kW
PHU-502H1000□※ 1000V/15A/5kW PHU-103H1000□※ 1000V/30A/10kW PHU-153H1000□※ 1000V/45A/15kW
PHU-502H1500□※ 1500V/10A/5kW PHU-103H1500□※ 1500V/20A/10kW PHU-153H1500□※ 1500V/30A/15kW
20
442
482.6
40

PHU-103L80
PHU-153L80
125A 340A
75A 210A 187.5 510A
1500V
输出范围
电压
1000V
输出范围 电压
1500V
1000V
500V
333.3V
电流 电流
5kW PHU-502H1500
10kW PHU-103H1500
3.333 10A 5kW PHU-502H1000
10kW PHU-103H1000
5A 15A
6.667 20A 10A 30A
15kW PHU-153H1500 10A 30A 15kW PHU-153H1000 15A 45A
5kW
10kW
15kW
5kW